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Zawiercie 19.05.2020r

Dotyczy:
Zamówienia  w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 6 z dnia 2 marca 2020 r. o szcze-gólnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych na zakup wyposażenia w ramach projektu pn.: „Przeciwdzia-łanie rozprzestrzeniania się COVID-19 poprzez doposażenie Szpitala Powiatowego w Zawierciu w sprzęt medyczny i specjalistyczny”								
DZP/BZU/225/2020

Zamawiający, Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

Pakiet 1: Zamrażarki/chlodziarki laboratoryjne — konieczne do zabezpieczania próbek do badania koronawirusa oraz przechowywania odpadów zakaźnych z Oddziału Zakaźnego —  zamrażarka laboratoryjna
Zamrażarka laboratoryjna
1. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę laboratoryjną o maksymalnym gradiencie wynoszącym 6,6 °C ?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w załączniku 2 Formularz asortymentowo cenowy - opis przedmiotu zamówienia

2. Czy Zamawiajacy dopuści zamrażarkę laboratoryjną posiadającą alarm braku zasilania po przywróceniu zasilania? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w załączniku 2 Formularz asortymentowo cenowy - opis przedmiotu zamówienia

3. Czy Zamawiajacy dopuści zamrażarkę laboratoryjną posiadającą klasę klimatyczną 7?. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w załączniku 2 Formularz asortymentowo cenowy - opis przedmiotu zamówienia

Pakiet 4: Zamrażarki/chlodziarki laboratoryjne — konieczne do zabezpieczania próbek do badania koronawirusa oraz przechowywania odpadów zakaźnych z Oddziału Zakaźnego — Chłodziarko-zamrażarka laboratoryjna
Chłodziarko-Zamrażarka laboratoryjna
4. Czy Zamawiający dopuści chłodziarko-zamrażarkę laboratoryjną posiadającą system chłodzennia statyczny w zamrażarce, oraz system chłodzenia dynamiczny w chłodziarce ?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w załączniku 2 Formularz asortymentowo cenowy - opis przedmiotu zamówienia

5. Czy Zamawiajacy dopuści chłodziarko-zamrażarkę posiadającą odszranianie automatyczne w chłodziarce oraz odszranianie ręczne w zamrażarce?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w załączniku 2 Formularz asortymentowo cenowy - opis przedmiotu zamówienia

Dotyczy Pakietu Nr 3: 
6. Czy dopuszczają Państwo zakres regulacji temperatur: +2°C / +15°C ? 
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w załączniku 2 Formularz asortymentowo cenowy - opis przedmiotu zamówienia

7. Czy dopuszczają Państwo wymiary zewnętrzne: 750 x 840 x 2100 mm (SxGxW)i wymiary wewnętrzne (SxGxW): 60 x 68,6 x 150,5 cm przy pojemności 620 litrów ? 
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w załączniku 2 Formularz asortymentowo cenowy - opis przedmiotu zamówienia

8. Czy dopuszczają Państwo 7 półek metalowych, plastyfikowanych ? 
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w załączniku 2 Formularz asortymentowo cenowy - opis przedmiotu zamówienia

9. Czy dopuszczają Państwo izolację o grubości 75 mm?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w załączniku 2 Formularz asortymentowo cenowy - opis przedmiotu zamówienia

Dotyczy pakietu 1
10. Dotyczy: pkt. Nr 15 OPZ Zamawiający wymaga „Elektroniczne sterowanie z cyfrowym wyświetlaczem temperatury w komorze". Proszę o korektę tego zapisu, cyfrowy wyświetlacz temperatury znajduje się na zewnątrz urządzenia zgodnie z pkt. Nr 14 OPZ.
Odpowiedź
Zamawiający dokonuje korekty. W załączeniu poprawiony opis przedmiotu zamówienia Pakiet 1: 
Zamrażarki/chlodziarki laboratoryjne — konieczne do zabezpieczania próbek do badania koronawirusa oraz przechowywania odpadów zakaźnych z Oddziału Zakaźnego —  zamrażarka laboratoryjna.

Dotyczy Pakietu Nr 3:
11. Czy dopuszczają Państwo nóżki regulowane w zakresie 45 mm ?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w załączniku 2 Formularz asortymentowo cenowy - opis przedmiotu zamówienia

12. dot. pakiet 6 – Meble specjalistyczne dla Oddziału OIOM  - Wózki reanimacyjne – 4 szt, Załącznik nr 2f, pkt 10
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu  przeglądów technicznych wózków, ponieważ zgodnie z oświadczeniem producenta produkty te nie wymagają przeglądów
Odpowiedź
Zamawiający odstępuje od wymogu przeglądów technicznych. W załączeniu zmieniony opis przedmiotu zamówienia Pakiet 6: Meble specjalistyczne dla oddziału OIOM - Wózki reanimacyjne – 4 szt.

Załączniki:
— załącznik 2a Formularz asortymentowo cenowy - opis przedmiotu zamówienia - pakiet 1 — zmieniony
[bookmark: _GoBack]— załącznik 2f Formularz asortymentowo cenowy - opis przedmiotu zamówienia - pakiet 6 — zmieniony
Szpital Powiatowy w Zawierciu realizuje projekt dofinansowany z Funduszy Europejskich pn. „Przeciwdziałanie rozprzestrzeniania się COVID-19 poprzez doposażenie Szpitala Powiatowego w Zawierciu w sprzęt medyczny i specjalistyczny” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 dla osi priorytetowej: X. Rewitalizacja oraz infrastruktura społeczna i zdrowotna dla działania: 10.1. Infrastruktura ochrony zdrowia
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